
第17回岐阜県民スポーツ大会水泳競技大会
会場：長良川スイミングプラザ(25m)
期日：2025年11月3日(月)          
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No.2 混合 4×50m メドレーリレー      タイムレース決勝

≪ 141～200歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 5   2:08.80岐阜市
    33.82  1:05.97  1:43.45

( 0.66)
    32.15(+0.32)
    37.48(+0.53)
    25.35(+0.31)

1
2
3
4

吉永　涼子
宇野　嘉朗
二俣　美奈
北川　歩夢

    33.82 

2 1/ 6   2:10.65可児市
    32.53  1:10.03  1:44.74

( 0.67)
    37.50(+0.55)
    34.71(+0.25)
    25.91(+0.31)

1
2
3
4

山田　久義
牧　　咲良
牧　祐美子
則武　寛唯

    32.53 

3 1/ 4   2:10.82各務原市
    34.30  1:15.51  1:43.19

( 0.68)
    41.21(+0.33)
    27.68(+0.31)
    27.63(+0.35)

1
2
3
4

小笠原理恵
苅谷　　恵
山本　貴博
川本　一貴

    34.30 

4 1/ 3   2:16.41大垣市
    41.78  1:17.07  1:50.81

( 0.66)
    35.29(+0.35)
    33.74(+0.26)
    25.60(+0.53)

1
2
3
4

吉田　秀子
中武　泰啓
鈴木　志保
秋田　将志

    41.78 

出力日時： 11月3日  9:37


