

No. 2 混合 4×50m メドレーリレー タイムレース決勝

« 141~200歳 »

チーム名	水路	時 間
1 岐阜市	1/ 5	2:08.80
1 吉永 涼子 2 宇野 嘉朗 3 二俣 美奈 4 北川 歩夢	33.82 1:05.97 1:43.45 (0.66) 33.82 (+0.32) 32.15 (+0.53) 37.48 (+0.31) 25.35	
2 可児市	1/ 6	2:10.65
1 山田 久義 2 牧 咲良 3 牧 祐美子 4 則武 寛唯	32.53 1:10.03 1:44.74 (0.67) 32.53 (+0.55) 37.50 (+0.25) 34.71 (+0.31) 25.91	
3 各務原市	1/ 4	2:10.82
1 小笠原理恵 2 荻谷 恵 3 山本 貴博 4 川本 一貴	34.30 1:15.51 1:43.19 (0.68) 34.30 (+0.33) 41.21 (+0.31) 27.68 (+0.35) 27.63	
4 大垣市	1/ 3	2:16.41
1 吉田 秀子 2 中武 泰啓 3 鈴木 志保 4 秋田 将志	41.78 1:17.07 1:50.81 (0.66) 41.78 (+0.35) 35.29 (+0.26) 33.74 (+0.53) 25.60	